

ZMĚNOVÝ LIST č.77**Ocelové svařované profily pro spodní kotvení 5 kusů dřevěných sloupů v 1.NP
západního křídla**Stavba : **DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice**Zpracoval: **Metrostav a.s.**Datum: **24.2.2019**

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

NP		SoD 75 000 Kč/t					
			D+M Kotevních desek pod dřevěné sloupy dle odsouhlaseného návrhu statika resp. GP	t	0,325	75 000,00	24 374,25
4.	953961115	ZL 12	Kotvy chemickým tmelem M20 hl.170mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	ks	40,000	266,18	10 647,30
5.	953965143		Kotevní šroub pro chemické kotvy M20 dl.300mm	ks	40,000	358,48	14 340,00
110.	762085112	ZL 11	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	ks	15,000	39,59	593,89
111.	X8	ZL 11	Svorník M16 - délka 220 mm	ks	15,000	97,00	1 455,00
788.			Stěny nosné ze ŽB	M3	0,120	9 420,00	1 130,40

VÍCEPRÁCE celkem**52 540,84****ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH****52 541 Kč**